
                                                         Protokół Nr 47/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 sierpnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

 
             Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu  
Lidii Grzanki zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe uchwały. 
 
             Na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek zostały wprowadzone i podjęte 
dodatkowe uchwały. 
 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowych uchwał. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
 
Nr    47/236/11    w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 
                             Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie – Panu Januszowi  
                             Szczygielskiemu. 
Nr   47/237/11     w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 
                             w Chmielniku – Panu Sławomirowi Wójcikowi. 
Nr  47/238/11   w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Zarządu  
                             Dróg w Kielcach. 
Nr    47/239/11     w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji  
                             zadania publicznego „W zgodzie ze sobą i dziećmi” w zakresie   
                             działalności na rzecz rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka oraz  
                             ich podopiecznych. 
Nr    47/240/11     w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów  
                             stosowanych przy wyborze ofert w otwartych konkursach ofert,  
                             na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej, ogłaszanych  
                             przez Powiat Kielecki. 
Nr   47/241/11      w sprawie uchylenia uchwały, w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie  
                             odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   47/242/11      w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
                             Kieleckiego za I półrocze 2011r. 
Nr   47/243/11      w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
                             finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu  
                              Kieleckiego za I półrocze 2011r. 
 
 
        
 



 
          
 
         2.           Zarząd Powiatu podjął decyzję: 
 
Nr   3/11       w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu. 
 
 

3.      Sprawy różne : 
 
 
          Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 
przedstawiła wniosek: 
- Prezesa Fundacji Domu Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy Pana Zdzisława Rękasa  
z prośbą o realizację zadania publicznego z zakresu zadań własnych powiatu wymienionych 
w art. 19 ust. 10 o pomocy społecznej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1  
do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zdecydował, że weźmie pod uwagę wniosek Fundacji przy planowaniu 
budżetu powiatu na 2012 rok. 
 
          Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Redakcji „Echa Dnia” i Agencji Artystycznej „Pop-Art.”  z prośbą o zakup biletów wstępu 
na „Wielki Koncert Charytatywny”, który odbędzie się 3 września 2011r. w Amfiteatrze na 
Kadzielni w Kielcach oraz prośbą o objęcie patronatem honorowym w/w imprezy, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Wielki Koncert 
Charytatywny”, który odbędzie się 3 września 2011r. w Amfiteatrze na Kadzielni oraz   
zdecydował, że zakupi 50 szt. biletów za kwotę do 2.500zł brutto z funduszu promocji. 
- Prezesa Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku Pana Pawła Kułagi z prośbą  
o przekazanie materiałów promocyjnych Powiatu oraz ufundowanie nagród ( sześciu) dla 
uczestników V Świętokrzyskiego Zlotu Motocykli SHL i Pojazdów Zabytkowych, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych w postaci 20 
przewodników oraz 20 informatorów o Powiecie Kieleckim z budżetu Edukacji. 
- Szpitala Powiatowego w Chmielniku z prośbą o przekazanie środków finansowych na 
rachunek bankowy lub ufundowanie nagród na aukcję i loterię fantową dla uczestników 
festynu pod nazwą „Z pomocą szpitalowi” organizowanego w dniu 28 sierpnia 2011r., 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów, jakimi w chwili obecnej 
dysponuje tj. długopisy, kubki z budżetu promocji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 sierpnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 845 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             
 


